
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 4 — 170 — Poz. 24 i 25

24

ZARZĄDZENIE Nr 11 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 8 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania dofinansowania w ramach realizacji
Działania 2 „Wzmocnienie mechanizmu konsultacji społecznych” będącego częścią projektu PL0012 

„Wzmocnienie aktywnego udziału Polski w procesie stanowienia prawa UE” dofinansowanego ze środków 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego w ramach priorytetu „Pomoc techniczna przy wdrażaniu

acquis communautaire”

§ 1

W zarządzeniu Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 
5 stycznia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dofinan-
sowania w ramach realizacji Działania 2 „Wzmocnienie 
mechanizmu konsultacji społecznych” będących częś-
cią projektu PL0012 „Wzmocnienie aktywnego udziału 
Polski w procesie stanowienia prawa UE” dofinanso-
wanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finan-
sowego w ramach priorytetu „Pomoc techniczna przy 
wdrażaniu acquis communautaire” w § 2 ust. 2 otrzy-
muje następujące brzmienie:

„2.  W skład Komisji Konkursowej wchodzą pracownicy 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych. Do prac Komi-

sji Konkursowej zastosowanie mają przepisy zarzą-
dzenia Nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 
13 września 2010 r. w sprawie zasad udzielania, 
rozliczania i kontroli wykonania dotacji celowych, 
z wyłączeniem postanowień o udziale przedstawi-
cieli organizacji pozarządowych.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

25

ZARZĄDZENIE Nr 12 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie sposobu obchodzenia świąt narodowych, państwowych i innych świąt
przez placówki zagraniczne

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) w związku z art. 32 ust. 4 ustawy 
z dnia 4 września 1997 r. o działach administracji rzą-
dowej (Dz. U. z 2007 r. Nr 65, poz. 437, z późn. zm.3)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Zarządzenie określa sposoby obchodzenia świąt na-
rodowych, państwowych i  innych świąt przez pla-
cówki zagraniczne w państwach ich urzędowania.

2.  Przepisy zarządzenia mają zastosowanie do świąt 
narodowych, o  których mowa w  ustawie z  dnia 
6 kwietnia 1990 roku o przywróceniu Święta Naro-
dowego Trzeciego Maja (Dz. U. Nr 28, poz. 160), 
w ustawie z dnia 15 lutego 1989 r. o ustanowieniu 
Narodowego Święta Niepodległości (Dz. U. Nr 6, 
poz. 34) oraz do innych świąt określonych w ustawie 
z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 
(Dz. U. Nr 4, poz. 28, z późn. zm.), w ustawie z dnia 
20 marca 2002 r. o ustanowieniu 2 maja Dniem Po-
lonii i Polaków za Granicą (Dz. U. Nr 37, poz. 331), 
a także do świąt określonych w przepisach odrębnych.

§ 2

1.  Obchody świąt narodowych organizuje się w formie 
uroczystej przewidzianej niniejszym zarządzeniem, 
w szczególności poprzez:

a)  organizację przyjęcia z udziałem przedstawicieli 
władz państwa przyjmującego, korpusu dyploma-
tycznego, znaczących osobistości życia polityczne-

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii 
Europejskiej oraz sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 
ust.  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr  220, 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz. 1277 oraz 
z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 107, poz. 732, Nr 120, poz. 818 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 63, poz. 394, Nr 199, poz. 1227, 
Nr 201, poz. 1237, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 68, poz. 574, Nr 77, poz. 649, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 143 i 146, Nr 107, poz. 649, Nr 127, poz. 857, Nr 155, 
poz. 1035 i Nr 239, poz. 1592.


